CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -

PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: :Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°053/2025

O consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Bahia, informa

que torna público o Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2025 para a

CHAMAMENTO PÚBLICO para seleção de proposta mais vantajosa para o

FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA LIMPA E RENOVÁVEL NO AMBIENTE

DE CONTRATAÇÃO LIVRE PARA USO DA POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE

FEIRA DE SANTANA - BA, MANTIDA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO

SERTÃO, CONFORME CONDIÇÕES QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, contemplando os critérios técnicos

específicos, os pré-requisitos para a realização do fornecimento, Lei Federal nº 14.133 e demais

Leis aplicáveis. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na sede na

Rua São Cosme e Damião, n.º 500, Santa Mônica, Feira de Santana/BA, de Segunda à Sexta

Feira, exceto feriados, em horário de expediente das 08h00min às 17h00min, encaminhamento

e pedidos da cópia de Edital através do endereço eletrônico

licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com e edital disponível no site

http://consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br/diario. A documentação para o

CHAMAMENTO PÚBLICO deverá ser entregue no setor de Licitações e Contratos no dia 08

de dezembro de 2025, às 09:30h, no endereço acima citado. As dúvidas quanto ao

procedimento poderão ser dirimidas pela Comissão designada. Feira de Santana – BA, 05 de

novembro  de 2025.

		2025-11-11T07:33:01-0300